（フードピア出展申し込みは別様式です）

　大和高田・橿原・葛城ものづくりメッセ２０１２の開催趣旨に賛同し、下記の通り参加を申し込みます。
　　・ご記入いただいた内容は広報資料として公開します。

①会社/団体/学校 代表者役職/氏名

②〒 /  所在地　（　　　　－　　　　　）

③電話　　　　　（　　　） Fax　　　　　　（　　　）
部署・役職 ﾌﾘｶﾞﾅ

緊急の際のご連絡に使用させて頂きます

※出展内容により会場を分けております（主催者一任）

パンフレットの原稿になります。専門用語を使わず、一般の人に話すように自社のことを紹介してください。

部材や途中製品を作っている事業所は、それがどんなところに活かされているか、生活者にとって

どうかかわっているか、興味を持ってもらえるよう書き方を工夫してください。

http://

⑥紹介写真 当日の出展品以外の写真でも可

<申し込み先>〒635-0095　大和高田市大中106-2　大和高田商工会議所にぎわい大和高田推進課

TEL0745－22－2201　FAX0745－22－2277　メールfukumoto@yamatotakada-cci.or.jp

大和高田・橿原・葛城ものづくりメッセ２０12　参加申込書

大和高田商工会議所　宛

１　出展者名

申込者
【会社・団体・学校】
【代表者役職・氏名】

実務担当者
【部署・役職・氏名】

申し込み日：2012年　　　月　　　日　締切り：７月31日（火）必着

担当者メールアドレス 事務連絡の送信先

担当者携帯

２　事業所紹介の原稿

区分
（該当する１つに○）

出展分野

希望小間数

１．企業　　２．金融機関　　３．高等学校・短大・大学・専門学校
４．支援機関・一般団体　５．その他（　　　　　　　　　　　　　            　　）

□繊維・服飾雑貨　　　□薬・食品加工　　　　□建設
□機械・精密　　　　　　□情報・流通・IT　　　 □環境・省エネ

□１小間口　　　　　　　　　□２小間口

⑧当日の内容を１０文
字程度でご紹介下さい

[申込み方法]　参加申込書はFAX,メールで送信お願いします。⑥の写真はCDに保存しご提出頂く
かメールで送信ください。

①事業所・団体名　②〒／所在地　　③ＴＥＬ／ＦＡＸ　は申込者欄のとおり掲載します。

④URL

⑤事業の内容や主力製
品、会社が目指している
ものなど、ご自由に一般
の市民に語りかけるよう
に書いてください

⑦御社の強み、得意PR
ポイントなど１０～２０文
字程度でご紹介下さい
（写真の下に記載）

３　会場案内図に掲載の原稿

http:///